
 
 
    新型コロナウイルス感染症発症に伴うＰＣＲ検査結果について（第２報） 
 
   
日頃より当施設の運営についてご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 
 
  11 月 7 日付でお知らせいたしました、当施設職員１名のコロナウイルス感染症 
陽性判明後、県南保健福祉事務所よりご指導いただきながら対応してまいりました。 
 接触があった利用者・関係職員のＰＣＲ検査結果、全員の陰性が確認されましたので 
 ご報告を致します。 
  
  ご利用者並びにご家族の皆様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしました。 
今後も感染対策に万全を期すべく努めてまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜
りますようよろしくお願い申し上げます。 

  
 
 令和４年１１月１０日 
 
 
                     社会福祉法人 誠慈会 
                     特別養護老人ホーム 藤井ハイム矢祭 

施設長 鈴 木 恒 男 
 
 


